Zatgcznik nr 6

Do Regulaminu
Budzetu Obywatelskiego
Gminy Miasta Rypin

KARTA DO GLOSOWANIA
Bud?Zet Obywatelski Gminy Miasta Rypin
Nr . .
projektu Tytul projektu Glosowanie

1

2

3

4

Poprzez prawidlowe wypelnienie karty do glosowania nalezy rozumieé umieszczenie znaku
X przy jednym projekcie zadania.




